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Zestaw mebli łazienkowych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli łazienkowych 
przeznaczony jako wyposażenie pomieszczeń łazienkowych biur, hoteli i 
mieszkań. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 
przejawiająca się w kształcie i układzie linii. Efekt estetyczny zapewnia 
subtelne wkomponowanie elementów o kontrastowym kolorze nadając 
meblom swoisty i oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, na 
którym fig. 1. przedstawia szafkę podumywalkową w  widoku ogólnym, fig.2 
przedstawia szafk ę dolną w widoku ogólnym, fig.3 przedstawia szafkę 
górną w widoku ogólnym, fig.4 przedstawia lustro w widoku ogólnym, fig.5 
przedstawia szafkę wysoką w widoku ogólnym, fig.6 przedstawia szafkę 
podumywalkową w widoku perspektywicznym, zaś fig. 7 przedstawia zespół 
mebli łazienkowych w widoku ogólnym, przy czym umywalka widoczna na 
rysunku nie jest częścią wzoru przemysłowego. 

Zestaw mebli łazienkowych wprowadzany będzie do obrotu 
handlowego pod nazwą „COMO". 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 



Szafka podumywalkowa ma koipus o postaci prostopadłościennej bryły, a jej 
front m a zespól trzech szuflad usytuowany w układzie pionowym oraz ma 
górną listwę o wysokości równej wysokości szuflady, gdzie w górnej 
krawędzi jest wycięcie o zarysie łuku wklęsłego. Pod górną listwą tej szafki 
umieszczone są dwa skrzydła drzwiczek. 
Szalka dolna posiada jedno skrzydło drzwiczek. 
Szafka górna posiada jedno skrzydło drzwiczek. 

Szafka wysoka posiada górne i dolne skrzydł o drzwiczek, a pomiędzy nimi 
usytuowane są dwie szuflady. 
Lustro posiada górną listwę i  zespolone jest z jednej stron y z szafką 
posiadającą jedno skrzydło drzwiczek oraz jedną półkę usytuowaną w  dolnej 
części. 

Ścianki boczne wszystkich szafek, listwa i półka przy lustrze mają okleinę o 

ciemnym dekorze drewnopodobnym. 
Fronty wszystkich szafek mają ozdobne frezowania przy poziomych 
krawędziach, a okleina tych frontów ma jasny kolor kremowy. 
Skrzydła drzwiczek oraz fronty szuflad wyposażone są w uchwyty o owalnym 
zarysie i ciemnym metalicznym kolorze . 
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